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Kuvaus:
Tehokkaasti kosteuttava ja virkistävä kangasnaamio, joka sisältää hyaluroni-
happoa ja glyseriiniä. Hyaluronihapon kosteutta sitovien ominaisuuksien 
lisäksi glyseriini ja allantoiini kosteuttavat ja pehmentävät ihoa. Kofeiinilla 
puolestaan on stimuloiva vaikutus. Tuloksena on kosteutettu iho, joka näyttää 
tasaisemmalta ja täyteläisemmältä. Naamio sopii kaikille ihotyypeille ja on 
täydellinen kuivalle iholle.

Naamio on valmistettu hajoavasta bioselluloosasta, jota saadaan kookosvedestä. 
Se asettuu tiiviisti ja miellyttävästi kasvoille, mikä maksimoi tuotteen imeytymisen 
ja antaa ihanan tunteen. Naamio on pakattu yksittäispakkaukseen ja sitä voi 
käyttää sekä hoitolahoidoissa että kotona. 

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 Hyaluronihappo – tehokas humektantti, joka sitoo kosteutta ihon ylimpään 
	 kerrokseen.
•	 Glyseriini - kosteuttaa ja pehmentää. 
•	 Allantoiini - (raunioyrttiuute) – säilyttää kosteutta ja rauhoittaa. 
•	 Kofeiini  - vaikuttaa stimuloivasti.

Käyttö:
Avaa naamio ja irrota suojakalvo toiselta sivulta. Aseta se sitten puhdistetuille 
kasvoille. Aseta naamio mahdollisimman tiiviisti iholle ja irrota myös toinen 
suojakalvo. Anna vaikuttaa noin 15 minuuttia ja hiero sitten ihoon loput tuotteesta. 
Levitä lopuksi ihotyypin mukainen päivä- tai yövoide. Käytä kerran viikossa 
optimaalisen vaikutuksen saavuttamiseksi tai ihon tarpeen mukaan. 
Kasvonaamiota kannattaa käyttää hoidon yhteydessä AHA-kuorinnan 
(20 % ja 35 %) jälkeen sekä mikroneulauksen jälkeen kosteuttamaan ja 
viilentämään ihoa.  

Ainesosat: 
Aqua/Water/Eau, Butylene Glycol, Glycerin, Propanediol, Glycereth-26, Sodium 
Hyaluronate, Hydroxyacetophenone, Caffeine, Allantoin, Althaea Rosea Flower 
Extract, Polyglyceryl-10 Stearate, Dimethicone, Ethylhexyglycerin, Hydrogenated 
Lecithin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Carbomer, 1,2-Hexanediol, Xanthan 
Gum, Disodium EDTA, Tromethamine, Caprylyl Glycol, Parfum (Fragrance).
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